МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2018 № 1786

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 25.04.2013  № 1704 «Об определении границ прилегающих к

некоторым организациям и объектам территорий, прилегающих к

местам массового скопления граждан и местам нахождения источников

повышенной опасности, на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции на территории муниципального образования

«Город Магадан»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1, 38, 45

Устава муниципального   образования  «Город  Магадан»,  мэрия   города

Магадана  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

25.04.2013 № 1704 «Об определении границ прилегающих к некоторым

организациям и объектам территорий, прилегающих к местам массового

скопления граждан и местам нахождения источников повышенной

опасности, на которых не допускается розничная продажа алкогольной

продукции на территории муниципального образования «Город Магадан» (в

редакции постановления мэрии города Магадана от 16.05.2016 № 1370),

исключив пункт 2.

2. Комитету по работе с хозяйствующими субъектами мэрии города

Магадана (Батова) проинформировать хозяйствующих субъектов,

осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции, а также

хозяйствующих субъектов, осуществляющих розничную продажу

алкогольной продукции при оказании ими услуг общественного питания,

расположенных на территории муниципального образования «Город

Магадан», об изменении муниципального правового акта об определении

границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная

продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной

2

продукции при оказании услуг общественного питания, в установленном

порядке.

3. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте мэрии города

Магадана в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю.

   Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                          Ю. Гришан